In ij. Vesperis fit Commemoratio sequentis.

DIE XXVI. JULII.

Sanctæ Annæ

Matris B. M. V. Dupl. ij. cl.

Omnia de Communi nec Virg. nec Mart. [144] præter sequentia.

Añã. Simile est regnum cœlorum homini negotiatori quærenti bonas margaritas : inventa una pretiosa, dedit omnia sua, et comparavit eam.

℣. Spécie tua.

Oratio.

Deus, qui beatæ Annæ grâtiã conferre dignatus es, ut Genitricis unigéniti Filii tui mater effici mereretur : concède propitius, ut cujus volém-

nia celebrâmus, ejus apud te patrociniis adjuvémur. Per eúdem Dóminum.

In j. Nocturno, Lectiones. Mulierem fortem. **de Comuni. [148]**

In II. Nocturno.

Sermo sancti Joánnis Damascéni.

Orat. ij. de Nativitate B. Mariæ, prope finem.

Lectio ib.

Ropónitur nobis Annæ thálamus, conjugális vitæ simul et virginitátis formam réferens, illam matris, hanc filiæ : quarum áltera recens sterilitate liberáta est, áltera autem aliquándo post Christi partum ad nostræ natúræ conditionem divíno opificio formátum, supra natúram est editúra. Mérito igitur Anna divíno spírítu plena, læto hilarique ánimo pèrsonat : Congaudéte mecum, quæ promissionis germen ex stérili ventre péperi, ac benedictionis fructum ubéribus meis, ut optáveram, nútrio. Sterilitátis mœstítiam éxui, ac lætam fecunditátis vestem indui. Congáudeat mecum hódie Anna illa, Phenénne adversária : et novum

hoc atque inopinátum miraculum, quod in me gestum est, suo exémplo concélebre.

℞. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam : * Et dedúcet te mirabiliter dextera tua, **℣.** Spécie tua et pulchritudine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et dedúcet te.

Lectio v.

EXsúltet Sara senili gáudio géstiens, meúmque ab sterilitate concéptum præfigúrans. Concínant simul stériles et infecúndæ visitationem meam admirábili modo cœlitus factam. Dicant item matres omnes hac fecunditate præditæ : Benedictus qui orántibus id quod optábant, largítus est, et fecunditatem stérili dedit, ac felicíssimum illud germen Vírginis concéssit, quæ mater Dei secúndum carnem fuit, cujus venter cœlum est, in qua habitávit is, qui nullo loco capi potest. Cónsonam his nos quoque ipsi, quæ vocabátur stérilis, nunc autem virginei thálami mater éxstitit, laudem offerámus. Dicámus ad eam cum Scriptú-

ra : Quam beáta domus David, ex qua prodiísti, et venter in quo Deus sanctificationis arcam, hoc est eam, a qua ipse sine sémine concéptus est, fabricávit.

℞. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem : * Propterea unxit te Deus, Deus tuus óleo lætitiæ. **℣.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. — Propterea.